
 
Associazione Culturale “FENICE” 

Via F. Blumetti 2 - Via G. Marconi 16  - 87010 FRASCINETO (CS) – C.F. 94012690783 
  www.associazionefenice.it   –    e.mail   info@associazionefenice.it  

 

VVVVVVVVEEEEEEEERRRRRRRRBBBBBBBBAAAAAAAALLLLLLLLEEEEEEEE                DDDDDDDDEEEEEEEELLLLLLLL                CCCCCCCCOOOOOOOONNNNNNNNSSSSSSSSIIIIIIIIGGGGGGGGLLLLLLLLIIIIIIIIOOOOOOOO                DDDDDDDDIIIIIIIIRRRRRRRREEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTIIIIIIIIVVVVVVVVOOOOOOOO        
 

  N.  6                del  3 LUGLIO 2012 
 

OGGETTO:   VAGLIO E ACCETTAZIONE DOMANDA ISCRIZIONE ANNO 2012   del 25-6-2012,  Prot. N. 23  
 
Il giorno 03-07-2012, alle ore 18,45, presso la sede sociale decentrata, in Frascineto, si è riunito in  Seconda 
Convocazione  il Consiglio Direttivo dell’Associazione Culturale “FENICE”, così composto: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto il numero dei presenti LA SEDUTA È VALIDA.   
Presiede CECCARINI Roberto.   Funge da Segretario  verbalizzante BELLUSCI Francesco. 
Si passa alla trattazione del Punto n.  1 all’O. del G. 
 
= Il Presidente chiede ai presenti di vagliare l’istanza d’iscrizione presentata dalla  Sig.ra. BLAIOTTA Emilia 
Francesca, da Castrovillari, facendo rilevare che la stessa reca la data del 23 giugno 2012, ed è stata protocollata in 
data 25-6-2012, al N. 23 del Reg. Gen., quindi fuori dal termine ultimo per la presentazione delle istanze di 
associazione,  stabilito dall’art.  5, comma 2, dello Statuto per cui si tratta di deliberare ai sensi del disposto di cui al 
succitato art. 5, comma 3, dello Statuto sull’accettazione dell’istanza; 
= I presenti dopo aver verificato l’istanza, senza nulla eccepire in ordine alla medesima, propongono di porre a 
votazione l’accoglimento della stessa. 
= Il presidente pone all’approvazione del C.D. la proposta di cui sopra. 
 
Si procede alla VOTAZIONE  che, effettuata in modo palese e  per alzata di mano, dà il seguente risultato: 
VOTI  FAVOREVOLI N.   3 ; VOTI CONTRARI N. ==;   ASTENUTI N.   ==. 
 
   Visto il risultato delle votazioni:  

IILL  CCOONNSSIIGGLLIIOO  DDIIRREETTTTIIVVOO  
APPROVA: 
- di accettare la domande di iscrizione presentate dalla Sig.ra 
BLAIOTTA Emilia Francesca, da Castrovillari, facendo presente che il soggetto in questione potrà entrare a far 
parte a pieno titolo dell’associazione una volta versata, ove non l’abbia già fatto, la quota associativa di Euro 
10,00; 
 
* DISPONE: 
-  che copia del presente atto venga pubblicato sul sito dell’Associazione e nella Bacheca. 
* MANDA   al segretario per le incombenze di competenza in aderenza alle norme statutarie. 
   I presenti, dopo lettura fattane, senza nulla aggiungere o variare di seguito sottoscrivono. 

 
 
 
 

Il Presidente     F.to: CECCARINI Roberto           Il Segretario verb.te F.to: BELLUSCI Francesco 
 

 
I Consiglieri  :     F.to; BELLUSCI Francesco 

N.O. COMPONENTE CARICA PRES. ASS. 
1 CECCARINI Roberto Presidente SI  
2 BELLUSCI Francesco Consigliere SI  
3 DURANTE Gianpiero Consigliere  SI 
     
     

                                                                             TOTALI  N . 2 1 

COPIA 


